
Technická informace o produktu                 

Dodává:  Radoslav Hazmuka,  Průběžná  110, 390 02 Tábor, 381 281 925, 777 281 925,                                   

info@hazmioil.cz,  www.hazmioil.cz 

 
 

 

  SUPER DIESEL ADITIV  (SDA) 

                                                               

Zimní aditivum do nafty SUPER DIESEL ADITIV je multifunkční přísadou s protikorozním účinkem.  

Prodlužuje životnost palivového systému díky ochraně palivového čerpadla a údržbě čistoty 

vstřikovacích trysek. Udržuje nízkou spotřebu paliva a zlepšuje provozní pohotovost vozidla v zimním 

období zvýšením cetanového čísla nafty. Zimní aditivum SUPER DIESEL ADITIV oproti letní verzi 

obsahuje tzv. depresant, který snižuje bod tuhnutí a filtrovatelnost nafty při nízkých teplotách až         

o 5 °C. Protipěnivostní funkce přísady potlačuje pěnění paliva v celém palivovém systému. SUPER 

DIESEL ADITIV ochrání váš motor před negativními účinky biosložky, která je povinnou složkou 

každého paliva. 

Jak aplikovat: 

Aditivum do nafty SUPER DIESEL ADITIV zimní se dávkuje v poměru 1:1000 do nádrže automobilu 

před tankováním. Dotankováním nádrže dojde k promíchání aditiva s naftou. 

 NAŠE RADA PRO VÁS: 

Aplikace: Ve víčku nádobky je odměrka se stupnicí 5 ml, 10 ml, 15 ml a plná odměrka je 20 ml 

(doporučejeme nalévat do nádrže po 15 ml aditiv, což odpovídá 15L paliva). Aditivum nalijte do 

nádrže tolik ml, kolik litrů paliva budete přibližně tankovat - dáte opakovaně několik odměrek). Vše je 

velmi snadné! Případné přeaditivování neznamená žádný problém. 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@hazmioil.cz
file:///C:/Users/uzivatel/Desktop/www.hazmioil.cz
https://www.hazmioil.cz/pdf/Super_diesel_aditiv_zimni.pdf

